
Bilanci i gjendjes me: 31.03.2020 Euro ‘000

 Tremujori paraprak 

(31.12.2019) - i audituar 

 Tremujori vijues 

(31.03.2020) 

Pasuritë
Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 19,453 11,912

Kërkesat ndaj bankave 7,352 4,460

Bonot e thesarit 5,138 3,395

Investimet në letra me vlerë - -

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 68,264 75,527

Patundshmëritë dhe pajisjet 2,783 2,615

Pasuritë e paprekshme 88 86

Pasuritë tatimore të shtyra - -

Pasuritë tjera 213 251

Gjithsej pasuritë 103,293 98,247

Detyrimet
Depozitat e klientëve 75,579 77,854

Detyrimet ndaj bankave 11,693 4,598

Fondet tjera të huazuara 2,970 2,544

Detyrimet tatimore të shtyra 26 -

Detyrimet tjera 2,262 2,417

Gjithsej detyrimet 92,531 87,413

Ekuiteti i aksionarëve
Kapitali aksionar 10,000 10,000

Rezervat e kapitalit - -

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 1,117 605

Fitimi/(humbja) e vitit aktual (355) 229

Përbërësit tjerë të ekuitetit - -

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 10,762 10,833

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve 103,293 98,247

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 31.03.2020 Euro ‘000

 Tremujori paraprak 

(31.12.2019) - i audituar 

 Tremujori vijues 

(31.03.2020) 

Të hyrat nga interesi 4,815 1,094

Shpenzimet e interesit (2,156) (462)

Neto të hyrat nga interesi 2,658 632

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 268 62

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve (9) (9)

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 259 53

Neto të hyrat nga tregtimi 25 46

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 34 19

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative (2,303) (464)

Gjithsej të hyrat (2,244) (398)

Provizionet për humbjet nga kreditë (985) (57)

Fitimi/(humbja) para tatimit (311) 229
Shpenzimet e tatimit në fitim/ tatimi i shtyrë (44)

Fitimi/(humbja) neto (355) 229

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse - -

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse (355) 229


